
Їдальня

сталагнат Заснулий вартовий

Вхід

хід Дублянського

Глиняний сифон

хід Кулика

-101.45-101.45-101.45-101.45-101.45-101.45-101.45-101.45-101.45

-186.82

-297.77

шахта Надія

Дике русло

сифон 1

сифон 2

сифон 3

сифон 4

сифон 5

колона Кришталева

Роздягальня

сталагнат Пікова дама

-481.76

-462.20

-101.38

-54.30

-253.39

-454.16
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метры

печера

Солдатська

план

Україна. Автономна Республіка Крим
Ялтинський район, Малоріченська територіальна громада

Карабі яйла

Матеріали ІАС "Кадастр печер та порожнин України" All Rights Reserved

метри

Карту печери Солдатська складено шляхом векторизації топографічних 
матеріалів ІАС "Кадастр печер та порожнин України".
На базі векторних даних створена цифрова модель печери (ЦМП). 
Система координат WGS-84 (EPSG:4326). Також були перераховані 
морфометричні показники печери.
Проективна довжина печери склала 2168 м. Протяжність 2364 м. 
Розробник: А. П. Грачов (http://apg.name).

ЦМП доступно для перегляду та використання на ресурсі ІАС "Кадастр 
печер та порожнин України" за посиланням із картки печери.
Копіювання та/або розповсюдження ЦМП та/або її фрагментів без згоди 
розробника або утримувача ІАС "Кадастр печер та порожнин України" 
заборонено.

Пн


